PIRMADIENIS, vasario 12

LIETUVOS TV

7.00 Labas rytas. 9.00DW TV Zinies
(vokie¢iy k.). 9.30 FR2 Zinios
{prancizy k.). 17.05 Programa. 17.10
Pirmasis kanalas, 17,306 kontinental.
18,00 Zinios. 18.10 TV dok.f. “Pievoje
prie upelfio”. 18,35 Baltarusiy
programa. 18.45 Zinios (rusy K.).
18.55 TV anonsas. 19.00 Laida
valkams. Profesoriaus Knyslio
palépéje. Animac.f. "Pavojingas
pelitikstis". 19.30 Ekonomikos
surnalas “Nuo A iki 2". 20.00 01, 02,
03. 20.30 Panorama. 21.05 Sporto
studija. 21,15 Pranciizy kino vakaras.
Vald.f. "KvéSos iSpazZintis”, 22.36
Pasaullokoncerty salése. L.Pavarotis
Irjodraugal. 23.10TVanonsas. 23.15
Vakaro Zinios.

LNK TV

6.55 Programa. 7.00 Ryto ratas.
9.00Teleparductuve, 3,05 TV serialas
"Be namy negerai..."” 156.55
Programa. 16.00 Diskusljy Sou
. ..priestarauk”, 17.00 Lalkas, 17.20
Monitorius, 18.10 Animac. serlalas
“Detektyvas Bogis". 18.35 TV serlalas
"Be namy negerai..." 19.80 TV
Zurnalas "Statyba”. 20.00 Laikas.
20.45 “Teleparduotuvé, anonsai,
21,00 TV serialas “Vakary Waikiki,
1". 22.00 Tangomanlja. 22.25
“Ausrine, mano meile”. 23.00
“Dviragio Sou". 23.15 Nakéia. Vaid.f.
“Potraukls Zudyti".

TELE-3

7.00 Techniné profilaktika. 17.25
Programa. 17.30 Teletekstas, 18.00
Medicinos lalda “Sveikatos
apsaugos reforma”, 18.30 Pasaulio
sportas, 18,55 Reklaming informacija
"100 proc.". 19.05 Mady laida
“Stilius”. 19.30 TV serialas “Santa
Barbara”. 20.30 Anlmac.f. 21.00
Zinios, 21.16 Sportonaujienos. 21.30
Vald.1. "Scottas i$ Antarkties”. 23.20
Reklaminé informacija “100 proc.".
23.30Zinios. 23.45Sportonaujienos.
23.55 "Gineso Sou™,

BALTIJOS TV
8.30 TV serialas "Taip sukasi
pasaulis”. 9.30-18.50 pDW TV

pragrama (PAL). 18,50 Programa.
19.00 NBA 1996 m, “Visy ZvaigZdziy
savaitgalis”. 21.00 TV serialas "Taip
sukasl pasaulis”. 21.55 Baltijos
naujienos, 22,00 Ryty kovos menas
-Bushido. 23.00 NBAapzvalga. 23.30
Sporto sensacijos. 24.00-8.30 CNN
programa (PAL).

ANTRADIENIS, vasaric 13

LIETUVOS TV

7.00Labas rytas. 9.00 TV anonsas.
9.05 DW TV zinios (vokieéiuk.). 9.35
FR2 zinios (prancizy k.). 17.05
Programa. 17.10 Videofllmas
“Giminés". 26 s. 18.00 Zinios. 18.10
Laida lenky k. 18.30 Angly K.
mokomoll programa “Look Ahead”.
18.45 Zinios (rusy k.). 18.686 TV
anonsas. 19,00 Laida moksleiviams
“Gimnazistal”. 19.30 Animac.f,
“Stovyklautojy pusry€ial”. 19.40
Valstybe ir pilietis. 20.30 Panorama.
21.05 Sportostudija. 21.15Angly TV
serlalas “Krokodilo odos batai”.
22.05 Dailés Zurnalas "Galerija”.
22.50 Aerodromas, 23.20 TV
anonsas. 23,25 Vakaro Zinios. 23,40
Lab'as.

LNK TV

6.55 Programa. 7.00 Rylo ratas,
9.00 Teleparduotuve. 8,05 TV serialas
"Be namy negerai..". 15.55
Programa. 16,00 Holivudo Zinios.
16,30 TV Zaidimas “Pasimatymas”.
17.00Laikas. 17.20"Taip. Ne".18.10
Anlmac. serlalas “Pingvinai
kerSytojai". 18.35 TV serialas “Be
namynegerai...” 19.30 Angly dok.f.
“Paslaptingasis A.Klarko pasaulis”.
20.00 Lalkas. 20.45 Teleparduotuve,
anonsal. 21.00 Lenky detektyvinis
trilerls "ISdavimas”. 22.00 Diskusijy
Sou “..priestarauk!"” 23.00 Angly
humoro laida “Benny Hillo Sou".
23.30 Nakéia. JAV fantastinis trileris
- Stepheno Kongo romano
ekranizacija.

TELE-3 :

7.00 CNN Zinios. 8.00 Muzika. 8,20
Reklaminé jnformacija “100 proc.”.
B.30 TV serialas “Santa Barbara”.
10,30 TV serialas "Marjja Celeste".
17.25 Programa. 17.30 Teletekstas,
18,00 Muzikos laida “POPTV".18.55
Reklaminé informacija “100 proc.”
19.06 Laida "Mokslas Ir
technologija”. 19.30 TV serialas
*Santa Barbara". 20.30 Animac.f.

Televizijos programa visai savaitei

21.00Zinlos. 21,15 Sporto naujienos.
21,30 Vaid.f. “ISpardavimas”, 23.00
Reklaminé informacija “100 proc.”
23.15 Zinios. 23.30 Sporto naujienos.
23.45 "Gineso sou™.

BALTIJOS TV

8,30 TV serialas "Taip sukasi
pasaulis”. 9.30-18.60 DW TV
programa (PAL), 18.50 Programa.
19.00NBA: Zvilgsnis & ardiau! 18.30
Cempionu pasaulls. "Lenktynés San
Tropeze”. 20,00 Kvailybiy pasadlis,
20.30 TV serialas “"Manuela”. 21.00
TV serialas "Taip sukasl pasaulis”.
21,55 Baltfjos naujienos. 22.00Vaid.f.
“Prisikéles i numirusly”. 23.50

empiony pasaulls. 0.20-8.30 CNN
programa (PAL)

TRECIADIENIS, vasario 14

LIETUVOS TV

7.00 Labas rytas. 9.00 TV-anonsas.
9,05 DW TV Zinios (vokieciy k.). 8,38
FR2 Zinios (pranciizy k.. 10.05
Muzikos pamoka. Klasicizmas. 16.35
Programa. 16.40 Videafilmas
“Giminés". 27 s. 17.30 Gyvojl
pranciizy kalba, “Francals en ac-
tion", 18.00 Zinios. 18.10Susitikimas
su pasaulio imtyniy cemplonu
R.Bagdonu. 18.40 Kriksgionio Zzodis.
18.60 Zinios (rusy k.). 19.00 Laida
valkams. Animac.f. 18,15 TV
anonsas. 19.20 Sody kraité. 19.40
TV forumas. Vandens tiekimo
paslaugy kokybéirkaina. 20.30 Pan-
orama. 21.05 Sporto studija. 21.15
Loterija "Perlas". 21.20 Krantas.
22,20 Sv.valentino dignal. Meilés
atvirukas, 22.55 TV anonsas. 23.00
Vakaro Zinlos. 28.15 Muzikinis
viesbutis. 1 d.

LNK TV

6.55 Programa. 7.00 Byto ratas.
9.00 Teleparduotuve, 8.05 TV serialas
"Be namy negerai..." 16.06
Programa. 16.10 TV serialas "Vakary
Waikiki, 1*. 17.00 Laikas. 17,20
Tangomanija. 17.40 "Sou bulvaras”.
18.10 Animac. serialas “Detektyvas
Bogis”. 18.35 TV serialas "Be namy
negeral..." 19.30 Keturi ratai. 20.00
Laikas. 20.45 Teleparduotuve,
anonsal. 21.00 JAV TV fantastinis
serlalas "Robotas policininkas”.
22.00 "Tarybinés kronikos", 23.00
Humoro serialas "Daktare Sen,
daktare ten". 23.30 Nakéia. JAV
komedija “Bandomiejf triusiai".

TELE-3

7.00 CNN Zinios. 8.00 Muzika. 8.20
Reklaminé informacija “100 progc.”.
830 TV serialas “Santa Barbara”.
9.30 TV seralas “Marija Celeste".
17.25 Programa. 17.30 Teletekstas.
18.00 Informaciné analitiné laida
“Naujienos. Nuomones”. 18.30
Muzika. 18.56 Reklaminginformacija
“100 proc.”. 19.06 Literatdrine -
muziking kompozicijia “Vienintele
mano!” 19.30 TV serialas “Santa
Barbarad". 20.30 Animacf. 21.00
Zinios. 21.15Sportonaujienos. 21.30
Vaid.f, “Vaid.f. "Ledi X skyrybos".
23.00 Reklaminé informacija "100
proc.”. 23.16 Zinios. 23,30 Sporto
naujienos. 23,45 "Gineso Sou".

BALTIJOS TV

8.30 TV serialas "Talp sukasi
pasaulis”. 8.30-18.50 Deutsche Welle
programa (PAL), 18.50 Programa.
19.00 TV serialas "Manuela”, 18.30
Sveikatos kaina. Apie kompensacija
vaistams. 19.50 Animac.f. "Peliukas
Kristupas, kuris gyvenabazny€ioje”.
20.00 Sporto sensacijos. 20.30 TV
serialas “Manuela”. 21,00 TV serialas
“Taip sukasipasaulis”. 21.56 Baltjjos
naujlenos. 22.00 Vaid.f. “Kraujo
akmua”, 23.30 Cemplony pasaulis.
24,00-8.30 CNN programa (PAL).

KETVIRTADIENIS, vasario 15

LIETUVOS TV

7.00 Labas rytas. 9.00 TV anonsas.
9,05 DW TV Zinios (vokietiy k.). 9.36
FR2 Znios (prancizy k.). 18.50
Programa. 16.55 Angly k. mokomaji
programa vaikams “The English
Club-95", 17.10 Videofilmas
YGimings". 28 s. 18.00 Zinios. 18.10
Gestas. 18.30 Vyrlausybe nutaré..,
18.45 Zinios (rusy k.), 18.56 TV
anonsas. 19.00 Laida valkams.
Animac.f. “Bremeno muzikantai”.
19.25 TV artelé (rusy k.). 20.15 Néra
to blogo, kas neiselty | gera. 20.30
Panorama. 21.06 Sporto studija.
21.15 TV videofilmas “Valentina®.
23,10 TV anonsas. 28.15 Vakaro

[ 18 puslapis

Zinios. 23.30 “22". Sporto laida
fulbolo meégejams.

LNK TV

6.55 Programa. 7.00 Ryto ratas.
9.00Teleparduotuve. 9.06 TV serialas
"Be namy negerai..." 16.00
Programa. 16.05 Auksiné “Discov-
ary” kolekeija. 17.00 Laikas. 17.20
Holivudo zinios. 17.50 Baltojo katino
svetainé: 18.10 Animacinis serialas
“Pingvinai kerSytojai". 18.35 TV
serialas "Be namy negerai...” 19.30
Lietuvos coclaldemokraty partijes
laida “Kitokia nuomone”. 20.00
Laikas. 20.45 Teleparduotuve,
anonsai. 21.00 Humoro serialas
"Detektyvo X memuaral”, 22.40 JAV
siaubo serialas “Monstrai”
"Sugrjzimas”. 23.10 Nakgia. JAV
vald.f. "Jungiklis”.

TELE-3

7.00 CNN 2inios, 8.00 Muzika. 8.20
Reklaminé Informacija “100 proe,”.
8.30 TV serialas "Santa Barbara".
9.30 TV serialas “Marija Celeste".
17.25 Pragrama. 17.30 Teletekstas,
18.00 Leéliy filmas "Seklio Trupinio
nuotykiai". 18:30 Laida “Langas |
gamlg”, 18,55 Reklaminé informacija
100 proc.”, 19.05 Laida apie
tekstilés pramong “Pagaminta
Lietuvoje”. 19.30 TV serialas "Santa
Barbara”, 20,30 Animac.f. 21.00
Zinios. 21.15Sporto naujienos. 21,30
vaid.f. “Didzloji dvikova". 23.08
Reklaminé informacija “100 proc.”.
23.15Zinios. 23.30 Sporto naujlenos.
23.45 Laukiniai Pietds. Dok.f.
"Paskutinis flamingo sokis".
BALTIJOS TV

8.30 TV serialas “Taip sukasli
pasaulis”. 9.30-18.50 Deutsche Welle
programa (PAL). 1B.50 Programa.
19.00 TV serialas “"Manuela”, 19.30
NBA:' Zvilgsnis is ar€iau! 20.00
Kvallybiy pasaulis, 20,30 TV serialas
"Manuela”. 21.00 TV serialas "Taip
sukasi pasaulis”. 21,565 Baltijos
naujienos. 22.00 Vaid.f. “Tamsusis
véjas". 23.50 Jazz. 24.00-8,30 CNN
programa (PAL).

PENKTADIENIS, vasario 16
LIETUVOS TV

8.00 Labas rytas. 10.00 TV anonsas.
10.05 Programa vaikams. 10.30
V.A.Mocario Konocertas smuifkul i
orkestrul A-dur. 11.00 Paminkly
atidengimo isSkilmes buvusios
prezidentlros sodelyje. 12,00 Dok.f.
“Lietuvos kronika 1918-1940 m."
12.30 KultGros archyvai. 13.00
B.Kutavigiaus ciklo “Jeruzalésvartai
fragmentai. 13.30 Dok.f. "Ketvirtasis
prezidentas”. 14.35 Teatras. 15.35
Lietuvos kaimo kapely ir liaudies
muzikanty sventeje "Linksmoji
armonika-95”". 16.15 Bitoves
slépiniai, 17.05 Reportazas I$ 1996
m, Lietuvos naclonaliniy premijy
fteikimo iskilriy. 17.45 TV anonsas.
17.50 Zinlos. 18.00 ISkilmingas
Vasario 16-0si0s mingéjimas Operos
ir baleto teatre. 19.30 Antrojoje
tévynéje. Laida apie Australijos
lietuvius. 19.55 Dok.f. “Prezidentas
grizta”. 20.30 Panorama. 21.05
Sporto studlja. 21.15 Susitikimas su
Ingeborga Dapkiinaite. 21,45 TV
filmas “Manokanklés paauksuotos”.
23.00 TV anonsas. 23.06 Vakaro
Zinjos. 23.20 Amerikiegiy vaid.f,
“Motociklininky gauja”,

LNK TV

6.55 Programa. 7.00 Ryto ratas.
9,00 Teleparduotuve. 9.06 TV serialas
"Be namy negerai.." 16.00
Programa. 16.05 JAV fantastinis
serialas "Robotas poligininkas”.
17.00 Laikas. 17.20 “Tarybinés
kronikos®. 18.10 Animac. serialas
“Voltronas®, 1s. 18.35 TV serialas
“Be namy negerai..." 19.30
Kriminalingé apzvalga “"Juodasis
penktadienis”. 20.00 Lalkas. 20.45
Teleparduotuvé, anonsal. 21,00 TV
Zaidimas “Taip, Ne", 22.00 "Benny
Hillo Sou". 22.30 Viskas. 22.55
Detektyviniy  ftrileriy  ciklas
*Pagrindinis jtariamasis”.

TELE-3

7.00 CNN Zinlos, 8,00 Muzika. 8,20
Reklaminé Informagija “100 proc.”.
B.30 TV serialas “Santa Barbara.
9.30 TV serialas “Marija Celeste”.
17.25 Programa. 17.30 Teletekstas,
18.00 TV Zurnalas “"Europos
kaleidoskopas”. 18.30 TV Zurnalas

SIAUL Bz

“Rinka". 18,55 Reklaminginformacija
“100 proc.”. 19,05 Dok.clklas
"Centriné gatvé”. 19.30 TV serialas
“Santa Barbara”. 20.30 Animac.f.
21.00Zinios. 21.15 Sportonaujiencs,
21,30 Vaid.f, “Galuting priemone".
23.00 Reklaminé informacija “100
proc.”. 23.10 LKL plrmenybeés.
“Zalgiris” - "Atlelas” (jrasas).
Pertraukoje - Zinios.

BALTIJOS TV

8.30 TV serialas "Taip sukasl
pasaulis”. 9.30-18.20 Deutsche Welle
programa (PAL). 18.20 Programa.
18.30 LKL gempionatas “Zalgiris -
"Atletas”. 20.00 Metrastis. 20,30 TV
serialas “Manuela”. 21,00 TV serialas
“Taipsukasi pasaulis™. 21,55 Baltjjos
naujienos. 22,00 Vaid.f. "Likimas".
24.00-8.30 CNN programa (PAL).

SESTADIENIS, vasario 17

LIETUVOS TV

8.00 Labas rytas. 10.00 Svelkata.
10.30Sarka. 11.00 Misy kalba. 11.30
Kelias. 12.00 TV anonsas. 12.05
Pasaulio sportas. 12,556 Sachmaty
kiubas. 13.10Uzeikit, sveteliai. 13.40
Kanadle&iy serialas vaikams "Udros
jlankelé”. 14.10 Vokiediy WDR TV
dok.zurnalas "Europos aik§te". 14.40
TV spektaklis "Gelezinial Zmones",
17.15 Vakaras Kauno muzikiniame
tealre. 17.40 TV, zaidimas
“Milijonierfus". 18.00 Zinios. 18.10
TV anonsas. 18.15 Amerikieciu dok.i.
clklas “Zvilgsnis | ateit]". 18.45 Kino
pasaulyje, 19.20 Susitikimas su prof.
V.Kavoliu. 20.00 Mady videoZurnalas
“Pranciiziska puota”. 20.30 Pan-
orama. 21.05 Sporto studija. 21.16
Loterija “Perlas”. 21.20 Po savo
stogu. Provincija. 22,00 Australy TV
serialas “Nusikalstamas
telsingumas”. 22,60 Trys dainos.
Dainuoja Vaida. 23.05 TV anonsas.
23.10 Vakaro Zinlos. 23.25 Roko
klasika.

LNK TV

8.55 Programa. 9.00 Ryto ratas,
11.00 Programa. 11.05 “Tarybinés
Kronikos", 11,55 “Sou bulvaras".
12.25 "Juodasis penktadienis”, 12.55
Baltojo katino svetainé. 13.20 Keturi
ratal. 13.45 TV Zurnalas "Statyba”.
14,15 Dok.f. "Paslaptingasis A.Clarke
pasaulis”, 14.45 Viskds. 15,15 Kibir
Tele Vibir. 16.30 Angly dok.f. apie
gamta “l8likimas”, “Nelengvaskalno
gyvenimas”, 17.00 Auksiné "Discov-
ery" kolekcija. 18,00 TV serialas
“Adamsy Seimynélé”. 18.30
“Holivudozinios”. 19.00VRS kamera.
19.30 TV Zaidimas "Pasimatymas”.
20.00 Laikas. 20.45 Humoro serialas
“Daktare, $en, daktare, ten". 21.10
Sestadienio pokalbiai. 22.00 Humoro
Jaida “Radijo $ou". 22.30 JAV frileris
“Kruvini pinigai”,

TELE-3

9.00 Programa. 9.05 “Muzika ir
dventas zodis". 9.30 Animac.f.
“MaZugiuky gyvanéliy parduotuve”.
3. 10.00 Dok f, i serijos "D.Britanija
i5 ardiau”. 10.30 Vaid.f. “Ledi X
skyrybos”, 12.00 Vokietijos miestai.
"Konblencas”. 13.00 Muzikos laida
“POPTV". 14.00 Muzikos maratonas.
15.00 Animac.f. 15.30 Muzika. 16,30
Laida "Mokslas Ir technologija™.
17.00 Dok. ciklas “Centrine gatve”.
17.30 TV Zurnalas "Zurnalas Nr.1".
18.00 TV serialas “Marija Celeste".
19,35 Madylaida"Stilius"., 20.00 Dok.
ciklas “Pasaulio tauré”., 20.30
Animac.f.21.00 Zinios. 21.15 Muzika.
21.30 Vaid.f. "Miss Mary". 2315
Zinios.

BALTIJOS TV

8.30-17.00 Deutsche Welle
programa (PAL). 17.00 TV serialas
“Taip sukasi pasaulls™. 18.00
Ekoryksté. 18.30 LKL éempionatas.
"Statyba' - "Silute”. 20.00 Krepsinis.
NBA rungtynés, 21,00 TV serialas
“Taip sukasi pasaulis”. 22.00 Vaid.f.
“Rembo; pirmasis kraujas"2d. 23.35
NBA apzvalga. 0.05-8.30 CNN
programa (PAL).

SEKMADIENIS, vasario 18

LIETUVOS TV

8.30 Programa. 8.35 Liudykime
Kristy. 9.06 Laidavalkams "Vyturiams
ir peledziukams"”. 10.00 TV serialas
vaikams “Slaptoji misija", 10.25 TV
zaidimas"TVlego". 10.55 “Septynios
Kauno dienos”. 11.40 TV anonsas.
11.45 Krepsinio pasaulyje. 12.16
Lab'as. 13.10 Amerikieciy dok.f.

ciklas "Europos gamtos stebuklai”.

14.00 Sveikinimy koncertas. 15.00

TV konkursas “Dainy dainelé-96".
Pertraukoje - animac.f. “Burtininko
mokinys”. 17.20 Kataliky TV studija.
17.15 Atmintis. 18.15 Zinios. 18.25
Kelial. Maginos. Zmongs. 18.55 TV.
anonsas. 19.00 Gyvybés Zalias
medis. 19.30 Bitovés siépiniai. 20.30
Panorama. 21.05 Sporto studija,
21.16 Pirmasis kanalas. 21.35
Videokaukas, 23.05 Vakaro Zinios,
23.20 Muzikinis viesbutls. 2 d.

LNK TV

8.55 Programa. 9.00 Animac.f.
11.00 "Sestadienio pokalbiai”, 11.50
“Talp. Ne". 12.45 TV Zaidimas
“Pasimatymas”, 13,15 Diskusljy Sou
*...priedtarauk!”. 14.15 VRS kamera,
14.40 DzikaiLietuval, “Trys su puse”.
15,15 Kibir Tele Vibir. 16.30 "I5 Na-
tional Geographic kolekeijos" - "Balis
- dievy Sedevras”. 17.30 Auksiné
Discovery kolekclja. “Archeologija”
-“Lotourvas”, 18.00Animac. serialas
“Flinstounai”. 18.30 “Holivudo
Zinios™. 19.00 JAV serialas "Beverly
Hills, 80210". 19.80 JAV humoro
serialas "Plikis”, 20.15 Diskusine
savaités aktualijy laida “Monitorius”.
21.00 Savaités horoskopas. 21.05
“Sou bulvaras”, 21,35 Angly vaid.f.

“Erells nusileido”. 23.50
Sekmadienis.
TELE-3

9,00 Programa. 9.06 Animac.t.
“Lenktynininkas Spydas”. 9.30
Animac.f. “Mano mazojo ponio
pasakos” 10.00 Laida "Langas j
gamtg". 10.20 Vaid.f. “Miss Mary".
12,10 Muzika. 12.30 Dok. ciklas
"Pasaulio tauré”. 13.00 Politing
apzvalga "Pasaulio pranesimal”.
14,00 Muzikos maratonas. 15.00
Animac.f. 16,00 "Muzika ir Sventas
Zodis". 16.30 Muzika. 17.30 TV
Zurnalas “Europos kaleidoskopas”.
18,00 TV serialas “Marija Celeste".
19.35 TV Zurnalas “Kelioniy
vadovas”. 20.00 Laida “Pasaulio
sportas”. 20.30 Léliy filmas "Seklio
Trupinio nuotykial”. 21.00 Politiné
laida "Zvelkime atidZiau”. 21.30
Vald.f. “Alavinis Zmogus”.
BALTIJOS TV

8.30-16.30 Deutsche Welle
programa (PAL). 16.30 Valky

“Savaifgalis. 17.00 TV serialas “Taip

sukasi_pasaulls”. 18.00 Religijos
laida. Zingsniai. 18.30 TV serialas!
“Manuela”. 19.30 LKL apzvalga.
20.00 NBA visy Zvaigzdziy
savaitgalis. 21.00 TV serialas “Talp
sukasi pasaulis”. 22.00 NBA visy
Zvaigzdziy savaitgalls. 1 min.doleriy
vertés metimas. NBA snalperiy
turnyras, Déjimu j kreps] konkursas.
24.00-8.30 CNN programa (PAL),
ELTA.

STV programa 2-uoju TV kanalu
PIRMADIENIS, vasario 12
8.30-9.30 BTV. 9.30 TV serialas
“Kerétoja”. 10.15Zinios (kart.). 10.35-
11.00 “Vizijos” (kart). 19.00-22.00
BTV. 22.00 Taip yra. 22.30 Mozaika.
23.00-23.45 TV serialas “Kerétoja".
ANTRADIENIS, vasario 13
8.30-9,30 BTV. 8.30 TV serialas
“Kerétoja". 10.15-11.00 “Raganiukés
Gudrés pokstai” (kart.), 19.00 “Pirk,
parduok, informuok”, 19.10 Zinjos.
19.30 "Sodzius", 20.00-22.00 BTV.
22.00 Karto%ama “Pirk, parduok,
informuok”, Zinios. 22,30 SankryZa.
22.40-23.30 TV serialas “Kerétoja".
TRECIADIENIS, vasario 14
8.30-9.30 BTV, 9.30 TV serialas
"Kerétoja". 10. 15 Zinios (kart.). 10.35-
11.05 *D.J.festivalis-96" 1 d. (kart.).
19.00 “Pirk, parduok, informuok™.
19,10 Zinios. 19.30 “ligoji pertrauka”.
20.00-22.00 BTV, 22.00 Kart. “Pirk,
parduok, informuok”, Zinios. 22.30-
23.15 TV serialas "Kerétoja".
KETVIRTADIENIS, vasario 15
8.30-9.30 BTV, 9:30 TV serialas
“Kerétoja”. 10.15 Zinios (kart.). 10.35-
11.00 “Tau" (kart.). 19.00 “Pirk,
parduok, informuok”. 19.10 Zinios.
19.30 “D.J. festivalis-96" 2 d. 20.00-
22.00 BTV. 22.00 Kart. “Pirk, parduok,
informuok”, Zinios. 22.30-24.00
Rodo "ARGOS".
PENKTADIENIS, vasario 16
8.30-9.30 BTV. 9.30 "Pagaliau
skambutis”. 10.15 Zinios (kart.).
10.35-11.00 Koncertas. 19.00-22.00
BTV. 22.00 Laida, skirta Lietuvos
valstybés atkorimo dienal. 22.30-
23.15 TV serialas "Kerétoja”.
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